la proposición económicamente más conveniente para el Municipio la presentada por el licitante: 
CONSTRUCTORA Y COMERCIALIZADORA DALOC S. A. DE C. V., en consecuencia, se le adjudica el 
contrato correspondiente a la lnvitacion a cuando menos tres personas, con un monto total de $ ,_,.,~==::> 
2,236,604.19 (DOS MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS CUATRO PESOS 
1@9'

100 
M. . incl . yendo el l .V.A. "ESTA OBRA FUE REALIZADA CON RECURSOS PUBLICOS FEDERALES" 

"ESTE PROGRAMA ES PUBLICO, AJENO A CUALQUIER PARTIDO POLITICO. 
QUEDA PROHIBIDO EL USO PARA FINES DISTINTOS A LOS ESTABLECIDOS EN EL PROGRAMA"

[...]

fracciones 1 y 11 de la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados con las Mismas, pero 
invariablemente antes de la firma del contrato. 

La convocante pondrá a disposición del licitante ganador, el día 26 DE FEBRERO DE 2021 ; en una sola 
exhibición el anticipo con un monto de $ 670,981 .26 (SEISCIENTOS SETENTA MIL NOVECIENTOS 
OCHENTA Y UN PESOS 26/100 M.N.) LV.A. INCLUIDO, el cual será pagado en la dirección de finanzas 
municipales. 

El contratista deberá iniciar los trabajos el día 01 DE MARZO DE 2021 y terminar el dia 14 DE ABRIL DE 
2021, los cuales tendrán una duración de 45 (CUARENTA Y CINCO) DÍAS NATURALES.